Junta de Andalucia Anuncio de formalizacién de contrato
Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0001452579

Datos de publicacion:

’ Referencia de publicacion: 2024-0001452579

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Digital de Andalucia

NIF: Q4100953A

Direccién web: https://juntadeandalucia.es/organismos/presidenciaadministracionp
ublicaeinterior/consejeria/adscritos/ada.html

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Principal actividad ejercida: La Agencia tiene como fines la definicion y ejecucion de los

instrumentos de tecnologias de la informacion, telecomunicaciones,
ciberseguridad y gobierno abierto y su estrategia digital entre otros.

Direccion: Gonzalo Jiménez de Quesada. Edificio Torre Sevilla.

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: AM SERVICIOS DE CONSULTORIA, OF DE GOBIERNO Y
SEGUIMIENTO PROYECTOS TIC

Lugar de ejecucién: Sevilla (ES618)

Duracién del contrato: 24 meses

Numero de expediente: CONTR 2022 0001243819

Division por lotes: Si

Cantidad de lotes: 2

Clasificacion CPV

72224000-1 - Servicios de consultoria en gestion de proyectos

72220000-3 - Servicios de consultoria en sistemas y consultoria técnica

72130000-5 - Servicios de consultoria en planificacion de instalaciones informaticas

72222000-7 - Servicios de planificacion y revision estratégica de sistemas de informacién o de tecnologia
de la informacion

72221000-0 - Servicios de consultoria en analisis empresarial

72150000-1 - Servicios de consultoria en auditoria informatica y en equipo informatico

79100000-5 - Servicios juridicos

72223000-4 - Servicios de revision de las exigencias de tecnologia de la informacién

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratacién Publica Si
(ACP):
Descripcién: SERVICIOS DE CONSULTORIA, OFICINA DE GOBIERNO Y

SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y SERVICIOS EN MATERIA DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LA COMUNICACION

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Sistema de racionalizacion: Acuerdo marco
Procedimiento: Abierto
Tramitacioén: Ordinario

Presupuesto base de licitacion
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A

Importe total (con IVA):
Importe total (sin IVA):

Valor estimado:

Admite variantes:

Sujeto a regulacion armonizada

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Anuncio de formalizacion de contrato

Referencia: 2024-0001452579

58.080.000,00 €
48.000.000,00 €
96.000.000,00 €

No

Contrato susceptible de Recurso Especial

Ambientales

Clausulas sociales y ambientales

Respeto al medio ambiente - Proteccion del medio ambiente

Formalizaciéon del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de formalizacion:
Numero de contrato:

Lote:

NIF:
Adjudicatario:
¢Es PYME?
¢Es UTE?

Importe de adjudicacioén (sin
IVA):

Importe de adjudicacién (con
IVA):

Duracién del contrato:

N de licitadores presentados:

N° de ofertas electrénicas:

22/02/2024
25/04/2024
LOTE 2024 405-A793291

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

2

A79329108

SOPRA STERIA ESPANA SAU
No

No

38400000 €

46464000 €

24 Meses
33
33
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Junta de Andalucia Anuncio de formalizacién de contrato
Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0001452579

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Uni6n Europea n° 2024, pagina (Envio: 13/05/2024 00:00), Publicacion: 14/05/2024
00:00). Referencia: 7b69b3b3-2193-4a6d-9e93-35c29663bdcl Tipo: Formalizacién.Diario Oficial de la

Unién Europea n° S55, pagina (Envio: 13/03/2023 00:00), Publicacion: 17/03/2023 00:00). Referencia:
2022/S 055-042656 Tipo: Licitacion.

Publicaciones relacionadas
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2024-0001452379
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2023-0001360826
2024-0001452364
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2023-0001358832
2023-0001228244
2024-0001406725
2024-0001371333
2024-0001369443
2024-0001452372
2023-0001320857
2024-0001452398
2024-0001452390
2023-0001249877
2024-0001452345
2024-0001452575
2024-0001452329
2024-0001452308
2024-0001396890
2024-0001452430
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2024-0001452438
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2023-0001358792
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

2024-0001452340
2024-0001452425
2023-0001320823

Anuncio de formalizacion de contrato
Referencia: 2024-0001452579
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